附件二：

赤峰市钢结构金奖

申  报  表

项目名称

申报单位                     （公章）

赤峰市建筑业协会制

填 表 说 明

1、申报表中单位名称要写与法人章一致的全称，表中所有单位的地址、联系人的固定电话、移动电话必须详细、如实填写。
2、申报参评业绩必须真实，工程中具体项目最好用数字说明情况。
3、工程质量保证措施，必须说明质保体系组织及人员情况，突出说明如何保证工程质量的措施，是否采用了新技术、新工艺等情况。如有合理化建议为业主提高或保证工程质量等情况也一并说明。
4、需提供承接工程项目合同书。
5、工程项目经理需提供资质登记证书扫描件。
6、申报表中所有公章必须为具独立法人资格单位的公章，且必须为红章，复印件无效。
7、表中各项若填写不下，可加页并附于该页之后。
8、表中其它情况说明,可填写获得其它奖项等情况。

承 诺 书

赤峰市建筑业协会:
现就我公司      承建的      项目所申报的      奖项作出郑重承诺：
我公司所申报的项目符合国家及本地区规定的基本建设程序，在建设过程中未发生过质量、安全事故，符合申报条件；所提交的资料和数据全部真实、合法、有效。
我公司将积极配合专家组的全过程的评审工作，严格遵守相关规定、廉洁自律，不得向评审专家行贿，不得赠送礼品、礼金等，不得组织与工程核查无关的其他活动。如若违反由赤峰市建筑业协会取消项目的获奖资格。
特此承诺！

                              承诺企业（章）：
                                  年     月     日

事故情况证明

	工程名称

	序号
	项  目
	有
	无
	备注

	1
	发生安全死亡事故

	2
	发生质量事故，或造成严重影响

3
	因工程质量原因受到市级（含）以上建设行政主管部门行政处罚

4
	在评价过程中因结构施工质量问题发生投诉、举报

	5
	地基基础及主体结构存在加固补强或达不到原设计要求，经设计核算后满足要求

	6
	存在重大质量安全隐患

（监理单位盖章	业主单位盖章）

一、申报工程项目简介

	工程名称

	工程地址

	联系人姓名及电话

	项目负责人

	建设单位

	设计单位

	监理单位

	勘察单位

	结构形式

	开工时间

	安装完工日期

	钢结构验收日期

	验收结论

	工程量（吨）

	建筑面积（m2）
钢桥总长度（m）

	最大跨度（m）

	建筑高度（m）

	制作合同价（万元）

	安装合同价（万元）

	合同总价（万元）

	申报工程简介（包括工程特点、主要技术措施、施工方法及技术与管理创新成果等）（可另加附页）

	二、申报工程主要的技术特点、难点、相应解决对策以及创新工法等
简介

	（可另附页）

	三、申报工程质量、安全保证体系及措施简介

	（可另附页）

	建设单位
	项目负责人：

	电话：

	单位意见：

	（公 章）
年  月  日

	设计单位
	项目负责人：

	电话：

	单位意见：

	（公 章）
年  月  日

	承建单位
	项目负责人：

	电话：

	单位意见：

	（公 章）
年  月  日

	监理单位
	项目负责人：

	电话：

	单位意见：

	（公 章）
年  月  日

[bookmark: _GoBack]